

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 32444
FECHA: 13-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUAD.UNIV.TE FEMINA 7MM 100HJ COLON	3	\$1.690	\$5.070
CUAD UNIV 7MM 100HJ TE DREAM COLON	3	\$1.290	\$3.870
CUADERNO SMILEY WORLD PROARTE	1	\$2.200	\$2.200
CROQUERA 22X28 CARTA IMAGIA TORRE	1	\$4.990	\$4.990
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROSADO SCHU	1	\$890	\$890
CUAD COLLEGE COMP. 100 HJ. TORRE	1	\$1.690	\$1.690
PLASTICINA 12 COL.TRIANGULAR FULTON	1	\$1.550	\$1.550
CAJA 12 LAPICES HEXAG.IMAGIA TORRE	2	\$1.950	\$3.900
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS	1	\$290	\$290
ESTUCHE ACUARELA 12 COL.ARTEL.	1	\$2.290	\$2.290
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL	1	\$1.890	\$1.890
ADHESIVO BARRA 20 GR. PRITT HENKEL	2	\$1.290	\$2.580
COMPAS 740 C/LAPIZ FABER CASTELL	1	\$1.290	\$1.290
REGLA 30 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$390	\$390
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	1	\$590	\$590
MARCADOR PERMANENTE FINO ISOFIT	1	\$490	\$490
PINCEL ESPATULA N 4 ART CRAF	1	\$450	\$450
FABER GOLDFABER 2B	2	\$990	\$1.980
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	1	\$2.200	\$2.200
TIJERA ESCOLAR 5 1/4 PULG.PLASTOMET	2	\$990	\$1.980
MARCADORES DIBUJO 12 COLORES TORRE	1	\$1.690	\$1.690
PACK 4 DESTACADORES PASTEL STABILO	1	\$5.300	\$5.300
GOMA DE BORRAR MIGA MILAN	4	\$310	\$1.240
REGLA ACRILICA 15 CM. FULTONS	1	\$250	\$250
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$260	\$260
OFERTA 500	1	\$500	\$500
CORRECTOR 2 EN 1 10 ML TORRE	2	\$890	\$1.780
SACAPUNTAS SHAKER C/DEPOSITO.MAPED	1	\$490	\$490
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL FABER-CASTE	4	\$350	\$1.400
		NETO	\$ 45.244
		IVA 19%	\$ 8.596
		TOTAL	\$ 53.840

